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W Suwałkach powstaje Park
Naukowo-Technologiczny Polska-Wschód

Zadaniem konsorcjum będzie rozwijanie nowoczesnych technologii w północno-wschodniej Polsce.
Jednym z celów projektu jest powołanie w Suwałkach uczelni wyższej pod roboczą nazwą
Międzynarodowa Akademia Technik Informacyjnych i Zarządzania.
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"Pieniądze mają być przeznaczone na uzbrojenie terenu w kanalizację, linie energetyczne,
internetowe, telefoniczne, drogi i parkingi" - zaznacza Marks.

"Ważnym celem konsorcjum jest współpraca naukowców z biznesem, aby doprowadzić do ożywienia
gospodarczego w regionie" - dodaje.

Urząd Miejski w Suwałkach otrzymał pieniądze z Agencji Rozwoju Przemysłu, w ramach
rozstrzygniętego niedawno konkursu Sektorowego Programu - Operacyjny Wzrost Konkurencyjności
Przedsiębiorstw.

W parku naukowym mają być preferowane takie branże, jak elektronika, informatyka, inżynieria
materiałowa, technologie w ochronie zdrowia i ochronie środowiska, przemysł drzewny, chemia lub
mechanika precyzyjna.

Założyciele konsorcjum to: Urząd Miasta Suwałki, Uniwersytet w Białymstoku, Politechnika
Warszawska, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie, Państwowy Instytut Geologiczny
w Warszawie, Instytut Łączności w Warszawie oraz Polsko-Litewska Izba Gospodarcza Rynków
Wschodnich, która działa w Suwałkach.

PAP - Nauka w Polsce, Jacek Buraczewski  
https://laboratoria.net/aktualnosci/3594.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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